
URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

1 

 

                 Juszkowo, dnia 27.07.2023 r. 

ZP.271.25.2023/15 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

dotyczy: postępowania na PRZEBUDOWĘ DRÓG GMINNYCH, nr postępowania ZP.271.25.2023 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuję, że 

w dniu 27.07.2023 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu, 

prowadzonym w trybie opisanym w art. 275 pkt 1 tej ustawy.  

 

Oferty złożone w postępowaniu: 

 

- Część nr 1: Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Bystra na dz. 

84 ulica Jesionowa 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty brutto 

[zł] 

 

Okres udzielonej 

rękojmi 

[miesiące] 

1. Prywatne Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe WODNIK Stanisław Barszcz 

Jeziernik 39, 82-112 Ostaszewo,  

NIP 5791010657 

 
 236 073,00 

 
 36 

2. HYDRO-MAG Sp. z o.o. 

Garcz ul. Kartuska 46 

NIP 5892031974 

238 865,75 36 

3. Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane OELRICH 

Zygmunt Oelrich 

Więckowy 118, 83-250 Skarszewy,  

NIP 5921365710 

173 366,29 36 

 

- Część nr 2: Przebudowa ulicy Zachodniej  w miejscowości Straszyn 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty brutto 

[zł] 

 

Okres udzielonej 

rękojmi 

[miesiące] 

1. Prywatne Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe WODNIK Stanisław Barszcz 

Jeziernik 39, 82-112 Ostaszewo,  

NIP 5791010657 

127.182,00 36 

2. HYDRO-MAG Sp. z o.o. 

Garcz ul. Kartuska 46 

NIP 5892031974 

175 997,39 36 



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

2 

 

3. Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane OELRICH 

Zygmunt Oelrich 

Więckowy 118, 83-250 Skarszewy,  

NIP 5921365710 

135 439,90 36 

 

- Część nr 3: Przebudowa ulicy Polarnej   w miejscowości Straszyn 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty brutto 

[zł] 

 

Okres udzielonej 

rękojmi 

[miesiące] 

1. Prywatne Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe WODNIK Stanisław Barszcz 

Jeziernik 39, 82-112 Ostaszewo,  

NIP 5791010657 

158 301,00 36 

2. HYDRO-MAG Sp. z o.o. 

Garcz ul. Kartuska 46 

NIP 5892031974 

225 960,69 36 

3. Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane OELRICH 

Zygmunt Oelrich 

Więckowy 118, 83-250 Skarszewy,  

NIP 5921365710 

179 923,67 36 

 

- Część nr 4: Przebudowa ulicy Zaczarowanej w miejscowości Rotmanka 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty brutto 

[zł] 

 

Okres udzielonej 

rękojmi 

[miesiące] 

1. Prywatne Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe WODNIK Stanisław Barszcz 

Jeziernik 39, 82-112 Ostaszewo,  

NIP 5791010657 

135.300,00 36 

2. HYDRO-MAG Sp. z o.o. 

Garcz ul. Kartuska 46 

NIP 5892031974 

195 009,16 36 

3. Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane OELRICH 

Zygmunt Oelrich 

Więckowy 118, 83-250 Skarszewy,  

NIP 5921365710 

151 054,87 36 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Justyna Zalewska 

Zaakceptował: Leszek Filipski 


		2023-07-27T12:36:31+0200




